
VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

------------------------------------------
Třída HOBBY MX2 (125) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1.  90 HOFMEISTER  KAREL    90 MX RAC.TEAM MO TOKONZUM/KRCHLEB  KTM 250 4T     25 25    50

      2. 124 TISO Ň       OND ŘEJ   97 VEJPRNICE                       KTM 250 4T     22 18    40

      3. 910 KOŠLER      JI ŘÍ     96 TOUŽIM                          HONDA 250 4T   20 20    40

      4. 110 BERAN       JOSEF    95 VIT ČICE U CHOMUTOVA             SUZUKI 250 4T  16 22    38

      5. 259 HRABÍK      PETR     86 AUTO JANDÍK/DO MAŽLICE           KTM 250 4T     18 13    31

      6.  82 ELIÁŠ       OND ŘEJ   99 RADOŠOV u KYSELKY               HONDA 250 4 T   14 16    30

      7.   3 FARÁ Ř       DANIEL   98 RADOŠOV u KYSELKY               HONDA 250 4T   15 15    30

      8. 881 VYNÁHLOVSKÝ JAN      84 SMS NEPOMUK/HO RNÍ B ŘÍZA         YAMAHA 250 4T  13 14    27

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119

Ředitel závodu: Milan VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

------------------------------------------
Třída HOBBY MX1(OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1. 595 ŽIPAJ       OP TOMÁŠ      97 PLANÁ                       VVMX 450      25 25    50

      2. 149 ČERNY       OP MICHAL     79 M-M MX TEAM/KRASLICE        HONDA 450     18 22    40

      3. 572 URBAN       OP MICHAL     90 MM MX TEA M/KRASLICE         HONDA 450     20 20    40

      4.  94 KRATOCHVÍL  OP VÁCLAV     94 HALŽE                       YAMAHA 450    22 14    36

      5.  39 KÁLAL       OP PAVEL      94 OTOVICE                     KTM 350       16 18    34

      6. 258 PULTR       OP JAN        86 LUBY u CH EBU                YAMAHA 450    15 16    31

      7.  35 ŽIPAJ       OP DAVID      92 PLANÁ                       VVMX 450      13 13    26

      8. 119 LANGER      OP PETR       84 VEJPRNICE                    YAMAHA 450     9 15    24

      9. 106 VOJÁ ČEK     OP JOSEF      82 TRNOVÁ                      YAMAHA 450    14 10    24

     10. 282 HOLE ČEK     OP MARCEL     77 FR.LÁZN Ě                    KTM 350       12 12    24

     11. 122 OUDA        OP MARTIN     77 KLATOVY                     HONDA 450     11 11    22

     12. 158 PROUZA      OP JAN        76 LOMNICE                     HONDA 450     10  9    19

     13. 668 HYBLER      OP LIBOR      62 AŠ                          KAWASAKI 450   8  8    16

     14. 990 SPURNÝ      OP VÁCLAV     47 BYST ŘANY                    KTM 450        6  7    13

     15. 123 VESELÝ      OP JAN        88 LOMNICE                     HONDA 450      7  6    13

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.6.2015  * 16:42:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Milan VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- --- Start 13:25:26 
Třída HOBBY MX2 (125) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  90 HOFMEISTER  KAREL    90 MX RAC.TEAM MO TOKONZUM/KRCHLEB  KTM 250 4T      11  17:17.377             25
      2. 124 TISO Ň       OND ŘEJ   97 VEJPRNICE                       KTM 250 4T      11  17:54.929    :37.552  22
      3. 910 KOŠLER      JI ŘÍ     96 TOUŽIM                          HONDA 250 4T    11  18:06.106    :48.729  20
      4. 259 HRABÍK      PETR     86 AUTO JANDÍK/DO MAŽLICE           KTM 250 4T      11  18:24.971  01 :07.594  18
      5. 110 BERAN       JOSEF    95 VIT ČICE U CHOMUTOVA             SUZUKI 250 4T   11  18: 29.147  01:11.770  16
      6.   3 FARÁ Ř       DANIEL   98 RADOŠOV u KYSELKY               HONDA 250 4T    11  18:46.717  01:29.340  15
      7.  82 ELIÁŠ       OND ŘEJ   99 RADOŠOV u KYSELKY               HONDA 250 4 T    11  19:02.297  01:44.920  14
      8. 881 VYNÁHLOVSKÝ JAN      84 SMS NEPOMUK/HO RNÍ B ŘÍZA         YAMAHA 250 4T   10  17:49.018   -1  LAP    13

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  90  ... 49,625 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:35.393 st. č.:  90  v kole  6  rychlost:  49,060 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.6.2015  * 13:46:29 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Milan VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- --- Start 13:25:26 
Třída HOBBY MX1(OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 595 ŽIPAJ       OP TOMÁŠ      97 PLANÁ                       VVMX 450       11  17:30.326             25
      2.  94 KRATOCHVÍL  OP VÁCLAV     94 HALŽE                       YAMAHA 450     11  18:17.462    :47.136  22
      3. 572 URBAN       OP MICHAL     90 MM MX TEA M/KRASLICE         HONDA 450      11  18:28.109    :57.783  20
      4. 149 ČERNY       OP MICHAL     79 M-M MX TEAM/KRASLICE        HONDA 450      11  18:31.080  01:00.754  18
      5.  39 KÁLAL       OP PAVEL      94 OTOVICE                     KTM 350        11  18:43.905  01 :13.579  16
      6. 258 PULTR       OP JAN        86 LUBY u CH EBU                YAMAHA 450     11  18:49.193  01 :18.867  15
      7. 106 VOJÁ ČEK     OP JOSEF      82 TRNOVÁ                      YAMAHA 450     11  18:58.238  01:27.912  14
      8.  35 ŽIPAJ       OP DAVID      92 PLANÁ                       VVMX 450       11  19:01.573  01 :31.247  13
      9. 282 HOLE ČEK     OP MARCEL     77 FR.LÁZN Ě                    KTM 350        10  17:25.831   -1  LAP   12
     10. 122 OUDA        OP MARTIN     77 KLATOVY                     HONDA 450      10  17:29.437   - 1  LAP   11
     11. 158 PROUZA      OP JAN        76 LOMNICE                     HONDA 450      10  17:46.846   - 1  LAP   10
     12. 119 LANGER      OP PETR       84 VEJPRNICE                    YAMAHA 450     10  18:20.631   - 1  LAP    9
     13. 668 HYBLER      OP LIBOR      62 AŠ                          KAWASAKI 450   10  18:30.844   - 1  LAP    8
     14. 123 VESELÝ      OP JAN        88 LOMNICE                     HONDA 450      10  18:37.806   - 1  LAP    7
     15. 990 SPURNÝ      OP VÁCLAV     47 BYST ŘANY                    KTM 450         8  17:19.250    -3  LAPS   6

  Nestartovali:
          99 KERTESZ     OP PAVEL      71 YETY MOTO SPORT/KRASLICE     HONDA 450     
         611 ERBERT      OP MIROSLAV   61 KOVO TEAM  SVOBODA/VINTÍ ŘOV  HONDA 450     
         711 VOPAVA      OP JAROMÍR    71 DRMOUL                      HONDA 450     

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  595  ... 49,013 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:34.902 st. č.:  595  v kole  2  rychlost:  49,314 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.6.2015  * 13:46:36 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Milan VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- - Start 13:25:26 
Třída HOBBY MX2+MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  90 HOFMEISTER     KAREL      1 90 MX RAC. TEAM MOTOKONZUM/KRCHLEB  KTM 250 4T      11  17:17. 377             25
      2. 595 ŽIPAJ       OP TOMÁŠ      2 97 PLANÁ                           VVMX 450        11  17:30. 326    :12.949  22
      3. 124 TISO Ň          OND ŘEJ     1 97 VEJPRNICE                       KTM 250  4T      11  17:54.929    :37.552  20
      4. 910 KOŠLER         JI ŘÍ       1 96 TOUŽIM                          HONDA 250 4T    11  18:06.106    :48.729  18
      5.  94 KRATOCHVÍL  OP VÁCLAV     2 94 HALŽE                           YAMAHA 450      11  18:17. 462  01:00.085  16
      6. 259 HRABÍK         PETR       1 86 AUTO JA NDÍK/DOMAŽLICE           KTM 250 4T      11  18:24. 971  01:07.594  15
      7. 572 URBAN       OP MICHAL     2 90 MM MX T EAM/KRASLICE             HONDA 450       11  18:28. 109  01:10.732  14
      8. 110 BERAN          JOSEF      1 95 VIT ČICE U CHOMUTOVA             SUZUKI 250 4T   11  18: 29.147  01:11.770  13
      9. 149 ČERNY       OP MICHAL     2 79 M-M MX TEAM/KRASLICE            HONDA 450       11  18:31.080  01:13.703   12
     10.  39 KÁLAL       OP PAVEL      2 94 OTOVICE                          KTM 350         11  18:43. 905  01:26.528  11
     11.   3 FARÁ Ř          DANIEL     1 98 RADOŠOV u KYSELKY               HONDA 250 4T    11  18:46.717  01:29.340  10
     12. 258 PULTR       OP JAN        2 86 LUBY u CHEBU                    YAMAHA 450      11  18:49. 193  01:31.816   9
     13. 106 VOJÁ ČEK     OP JOSEF      2 82 TRNOVÁ                          YAMAHA 450      11  18:58.238  01:40.861   8
     14.  35 ŽIPAJ       OP DAVID      2 92 PLANÁ                           VVMX 450        11  19:01. 573  01:44.196   7
     15.  82 ELIÁŠ          OND ŘEJ     1 99 RADOŠOV u KYSELKY               HONDA 2 50 4T    11  19:02.297  01:44.920   6
     16. 282 HOLE ČEK     OP MARCEL     2 77 FR.LÁZN Ě                        KTM 350         10  17:25.8 31   -1  LAP    5
     17. 122 OUDA        OP MARTIN     2 77 KLATOVY                          HONDA 450       10  17:29. 437   -1  LAP    4
     18. 158 PROUZA      OP JAN        2 76 LOMNICE                          HONDA 450       10  17:46. 846   -1  LAP    3
     19. 881 VYNÁHLOVSKÝ    JAN        1 84 SMS NEP OMUK/HORNÍ BŘÍZA         YAMAHA 250 4T   10  17:49.018   -1  LAP     2
     20. 119 LANGER      OP PETR       2 84 VEJPRNI CE                       YAMAHA 450      10  18:20. 631   -1  LAP    1
     21. 668 HYBLER      OP LIBOR      2 62 AŠ                              KAWASAKI 450    10  18:30. 844   -1  LAP   
     22. 123 VESELÝ      OP JAN        2 88 LOMNICE                          HONDA 450       10  18:37. 806   -1  LAP   
     23. 990 SPURNÝ      OP VÁCLAV     2 47 BYST ŘANY                        KTM 450          8  17:1 9.250   -3  LAPS  

  Nestartovali:
          99 KERTESZ     OP PAVEL      2 71 YETY MO TOSPORT/KRASLICE         HONDA 450      
         611 ERBERT      OP MIROSLAV   2 61 KOVO TE AM SVOBODA/VINTÍŘOV      HONDA 450      
         711 VOPAVA      OP JAROMÍR    2 71 DRMOUL                          HONDA 450      

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  90  ... 49,625 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:34.902 st. č.:  595  v kole  2  rychlost:  49,314 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.6.2015  * 13:45:05 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Milan VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- --------- Start 13:25:26 
Třída HOBBY MX2+MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --------- 

   3  82  90 110 124 259 881 910  35  39  94  99 10 6 119 122 123 149 158 258 282 572 595 611 668 711 9 90
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------

  1. 595  90 124  94  35 149 119 910   3  39 572 25 9 106 110 258 282 122 158 668  82 881 123 990  //
  2. 595  90 124  94  35 119 910 149  39 110   3 25 9 106 258 572 282 122 158 668 881  82 123 990  //
  3. 595  90 124  94  35 119 910  39 110 149 259   3 106 258 572 282 122  82 158 881 668 123 990  //
  4. 595  90 124  94  39  35 910 119 110 259 149   3 106 572 258  82 282 122 158 881 668 123  // 990
  5.  90 595 124  94 910  39  35 119 110 259 149   3 572 258 106  82 282 122 158 881 668 123  // 990
  6.  90 595 124 910  94  39 119 259 110  35 149 57 2   3 258 106  82 282 122 158 881  // 668 123 990
  7.  90 595 124  94 910  39 259 110 149 572  35   3 258 106  82 282 122 158 881  // 668 123 119 990
  8.  90 595 124 910  94  39 259 110 572 149  35   3 258 106  82 282 122  // 158 881 668 123 119 990
  9.  90 595 124 910  94 259 572 110 149  39   3  3 5 258 106  82 282  // 122 158 881 119 668 123
 10.  90 595 124 910  94 259 572 110 149  39   3  3 5 258 106  82  // 282 122 158 881 119 668 123
 11.  90 595 124 910  94 259 572 110 149  39   3 25 8 106  35  82

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.6.2015  * 13:45:09 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Milan VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -----
Třída HOBBY MX2+MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  3  FARÁ Ř DANIEL  82  ELIÁŠ OND ŘEJ  90  HOFMEISTER KAREL 110  BERAN JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:15.481   01:15.481   1 01:23.403   01:23.403    1 01:07.900   01:07.900   1 01:18.744   01:18.74 4 
  2 02:58.618  >01:43.137<   2 03:14.371   01:50.968    2 02:46.104   01:38.204   2 02:57.624  >01:38.88 0<
  3 04:42.595   01:43.977   3 04:57.920   01:43.549    3 04:21.574   01:35.470   3 04:37.914   01:40.29 0 
  4 06:26.482   01:43.887   4 06:41.161  >01:43.241 <   4 05:57.413   01:35.839   4 06:19.428   01:41.51 4 
  5 08:10.087   01:43.605   5 08:24.448   01:43.287    5 07:33.348   01:35.935   5 08:03.576   01:44.14 8 
  6 09:55.330   01:45.243   6 10:08.064   01:43.616    6 09:08.741  >01:35.393<   6 09:48.368   01:44.79 2 
  7 11:42.503   01:47.173   7 11:54.251   01:46.187    7 10:45.822   01:37.081   7 11:33.268   01:44.90 0 
  8 13:27.399   01:44.896   8 13:38.425   01:44.174    8 12:23.033   01:37.211   8 13:15.961   01:42.69 3 
  9 15:14.058   01:46.659   9 15:25.758   01:47.333    9 14:00.860   01:37.827   9 15:02.216   01:46.25 5 
 10 17:00.137   01:46.079  10 17:11.787   01:46.029   10 15:38.718   01:37.858  10 16:46.846   01:44.63 0 
 11 18:46.717   01:46.580  11 19:02.297   01:50.510   11 17:17.377   01:38.659  11 18:29.147   01:42.30 1 

124  TISO Ň ONDŘEJ 259  HRABÍK PETR 881  VYNÁHLOVSKÝ JAN 910  KOŠLER J I ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:10.303   01:10.303   1 01:17.120   01:17.120    1 01:24.231   01:24.231   1 01:14.793   01:14.79 3 
  2 02:48.704   01:38.401   2 02:59.750   01:42.630    2 03:14.072   01:49.841   2 02:55.901   01:41.10 8 
  3 04:27.077  >01:38.373<   3 04:41.355   01:41.605    3 05:01.622  >01:47.550<   3 04:35.916   01:40.01 5 
  4 06:07.008   01:39.931   4 06:22.486  >01:41.131 <   4 06:49.265   01:47.643   4 06:18.467   01:42.55 1 
  5 07:46.847   01:39.839   5 08:03.916   01:41.430    5 08:37.438   01:48.173   5 07:57.741   01:39.27 4 
  6 09:26.336   01:39.489   6 09:47.459   01:43.543    6 10:27.574   01:50.136   6 09:35.652  >01:37.91 1<
  7 11:05.641   01:39.305   7 11:29.023   01:41.564    7 12:17.396   01:49.822   7 11:20.516   01:44.86 4 
  8 12:46.315   01:40.674   8 13:11.903   01:42.880    8 14:08.675   01:51.279   8 13:01.586   01:41.07 0 
  9 14:29.117   01:42.802   9 14:56.358   01:44.455    9 15:59.661   01:50.986   9 14:42.502   01:40.91 6 
 10 16:11.699   01:42.582  10 16:40.200   01:43.842   10 17:49.018   01:49.357  10 16:24.748   01:42.24 6 
 11 17:54.929   01:43.230  11 18:24.971   01:44.771   11 18:06.106   01:41.358 

 35  ŽIPAJ       OP DAVID  39  KÁLAL       OP PAVEL  94  KRATOCHVÍL  OP VÁCLAV 106  VOJÁ ČEK     OP JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:12.704   01:12.704   1 01:15.759   01:15.759    1 01:11.564   01:11.564   1 01:18.459   01:18.45 9 
  2 02:53.197  >01:40.493<   2 02:57.237   01:41.478    2 02:51.513  >01:39.949<   2 03:02.990   01:44.53 1 
  3 04:34.929   01:41.732   3 04:36.189  >01:38.952 <   3 04:31.607   01:40.094   3 04:46.872  >01:43.88 2<
  4 06:18.171   01:43.242   4 06:16.707   01:40.518    4 06:13.421   01:41.814   4 06:31.732   01:44.86 0 
  5 08:02.596   01:44.425   5 07:58.502   01:41.795    5 07:54.522   01:41.101   5 08:17.524   01:45.79 2 
  6 09:50.415   01:47.819   6 09:39.986   01:41.484    6 09:36.686   01:42.164   6 10:02.855   01:45.33 1 
  7 11:39.910   01:49.495   7 11:22.769   01:42.783    7 11:19.884   01:43.198   7 11:52.206   01:49.35 1 
  8 13:26.739   01:46.829   8 13:05.706   01:42.937    8 13:02.251   01:42.367   8 13:38.021   01:45.81 5 
  9 15:15.964   01:49.225   9 15:05.934   02:00.228    9 14:46.539   01:44.288   9 15:24.085   01:46.06 4 
 10 17:03.957   01:47.993  10 16:53.808   01:47.874   10 16:33.450   01:46.911  10 17:10.571   01:46.48 6 
 11 19:01.573   01:57.616  11 18:43.905   01:50.097   11 18:17.462   01:44.012  11 18:58.238   01:47.66 7 

119  LANGER      OP PETR 122  OUDA        OP MARTIN 1 23  VESELÝ      OP JAN 149  ČERNY       OP MICHAL
